disponibili in forza dell’assegnazione di cui alla delibera di GM n. 29 del 02/02/2024; 

7) di affidare, pertanto, in ragione di ciò alla ditta RANDAZZO FRANCO con sede in via Miceli 
98074 Naso (ME) P.IVA: 01507390837, il servizio di cui in oggetto, per l’importo netto contrattuale 
di Euro €.996,41 (euro novecentonovantasei/41) oltre IVA come per legge, per un totale pari ad 
€.1.215,62;  

8) di nominare, quale Responsabile Unico del Progetto (RUP nonché direttore dell'esecuzione), ex 
art 15 del D.Lgs. 36/2023 per il servizio in questione il l’arch. Mario Messina, dipendente a tempo